
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 76
26 травня 2025 року                               
 
Про визначення потреби у фонді захисних споруд 
на території Бібрської міської територіальної громади 
   Відповідно  до  підпункту  10  пункту  «а»  статті  361 Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», пункту 24 частини другої статті 19, статті 32 Кодексу цивільного
захисту  України,  пунктів  5,  15  Порядку  створення,  утримання  фонду  захисних  споруд
цивільного  захисту,  включення  об’єктів  до  складу  та  виключення  таких  об’єктів  з  фонду
захисних  споруд  цивільного  захисту  та  ведення  його  обліку,  затвердженого  постановою
Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138, на виконання листів Львівської
обласної військової адміністрації від 03 квітня 2025 року № 20/0/6-25ВА, доручення Львівської
районної військової адміністрації від 07 квітня 2025 року №1/01-48/25, враховуючи методичні
рекомендації  щодо  визначення  потреби  у  фонді  захисних  споруд  цивільного  захисту
затверджені наказом ДСНС 18.03.2025, з метою затвердження потреби у фонді захисних споруд
цивільного захисту -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1.  Визначити  потребу  в  об’єктах  фонду  захисних  споруд  цивільного  захисту  на  території
Бібрської міської територіальної громади, що додаються (додатки 1 та 2).
2.Відділу  містобудування,  архітекту,  земельних  відносин  та  інфраструктури  виконавчого
комітету Бібрської міської ради необхідно:
- підготувати витяг з карти або використовувати будь-яке доступне програмне забезпечення для
розробки карт та нанесення позначок;
-  на  графічні  матеріали  нанести  будівлі  та  споруди,  у  яких  передбачається  проживання
населення, з вказанням його кількості;
- на графічні матеріали нанести зони можливого катастрофічного затоплення, зони руйнувань,
зони  небезпечного  сильного  радіоактивного  забруднення,  зони  можливого  хімічного
забруднення;
- умовними позначками нанести місця розміщення перспективних об’єктів комунальної форми
власності, а також наявних ЗСЦЗ/СПП (вид, клас або група) та їх місткість;
- нанести інформацію про суб’єкти господарювання комунального сектору економіки, наявні на
них ЗСЦЗ/СПП;
-  нанести  радіуси  пішохідної  доступності  від  перспективних  об’єктів  комунальної  форми
власності, вказавши необхідну групу та вид (ЗСЦЗ або СПП), максимально можливу місткість з
урахуванням,  одноповерхового  або  двоповерхового  будівництва   ЗСЦЗ/СПП  та  площі
майбутнього об’єкта;
-  умовними  позначками  нанести  на  графічні  матеріали  перспективні  місця  для  розміщення
інших  ЗСЦЗ/СПП  на  земельних  ділянках  комунальної  форми  власності  з  вказанням
прогнозованої місткості класу або групи,  ЗСЦЗ/СПП з урахуванням мінімізації їх кількості з
перевагою в нарощенні місткості залежно від технічної можливості створення таких об’єктів.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                         Роман ГРИНУС     
          


